
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki Inter Groclin Auto S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

z dnia 22 lutego 2007r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA – 250 000 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 

Uchwała 
w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej.  
Działając na podstawie § 17 ust. 2 lit. b) Statutu Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Inter Groclin Auto S.A. z siedzibą w Karpicku postanawia: 
 
§ 1 
Powołać Pana/Panią Rafała Bednarka na członka Rady Nadzorczej, na okres 
wspólnej kadencji, która upłynie z dniem odbycia walnego zgromadzenia 
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2007. 
§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Za 

 


